Протокол  № 2  Правления Ассоциации  Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3
                                                                                                              24  января  2022 г.

Председателем заседания избран   Харичков С.А.
Секретарь – Юсупова Р.А.

1. Об исключении из состава членов АСРО «БОАП»

2. О внесении изменений в Единый реестр

3. О возобновлении действия права

1.  Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. об исключении из членства АСРО «БОАП» организаций:

-Муниципальное унитарное предприятие  «Белорецкие городские электрические сети» (ИНН  0256007277);

- Общество с ограниченной ответственностью  «Реалкомплект» (ИНН 0276940851);

- Общество с ограниченной ответственностью «Уфанефтемаш» (ИНН 0278135755);
- Индивидуального  предпринимателя  Хусаинова  Рустэма  Маратовича  (ИНН 027706618210);

Решили:  исключить из состава  членов АСРО  «БОАП» организаций:
-Муниципальное унитарное предприятие  «Белорецкие городские электрические сети» (ИНН  0256007277) в связи с реорганизацией в форме присоединения;

- Общество с ограниченной ответственностью  «Реалкомплект» (ИНН 0276940851) в связи с ликвидацией;

- Общество с ограниченной ответственностью «Уфанефтемаш» (ИНН 0278135755) в связи с ликвидацией;
- Индивидуального  предпринимателя  Хусаинова  Рустэма  Маратовича  (ИНН 027706618210) по заявлению о добровольном выходе;

Голосовали: «За»- единогласно

2. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.

- о   внесении изменений в Единый  реестр в связи с внесением в компенсационный фонд

обеспечения договорных обязательств  200  000 рублей и  100 000 рублей в компенсационный фонд возмещения вреда  организацией Общество с ограниченной ответственностью Научно-исследовательский институт безопасности жизнедеятельности Республики Башкортостан (ИНН  0278940871);

Решили:

внести  изменения в Единый  реестр:

- в связи с внесением в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств  200  000 рублей и  100 000 рублей в компенсационный фонд возмещения вреда  организацией Общество с ограниченной ответственностью Научно-исследовательский институт безопасности жизнедеятельности Республики Башкортостан (ИНН  0278940871);

3.  Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в Единый  реестр сведений:

-в связи с возобновлением права осуществлять подготовку проектной документации организаций:

-Общество с ограниченной ответственностью «Экосервис» (ИНН 0264021300);
Решили:
 внести сведения в реестр АСРО «БОАП»:

- о возобновлении  права осуществлять подготовку проектной документации организации:

-Общество с ограниченной ответственностью «Экосервис» (ИНН 0264021300)

Голосовали: «За»- единогласно
Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А
Секретарь заседания                    _____________________________ Юсупова Р.А.